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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02311501D

2. Data e Regjistrimit 11/11/2020
3. Emri i Subjektit CLIMBIA ENTERPRISE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/11/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/11/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Rruga "Egnatia", Lagjja nr.4, Zona 
kadastrale 8514, Numri i pasurise 4/114 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi, mbeshtetja dhe operimi i sherbimeve telefonike. 

Importimi, tregtimi dhe mbeshtetja teknike e pajisjeve 
telefonike dhe celulare dhe materialeve te 
telekomunikacionit. Furnizim sherbimesh dhe informacioni 
nepermjet telekomunikacionit.
Orgen Mera10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/11/2020                Deri: 09/11/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te dy bashke mund te paraqiten ne çdo banke dhe ne çdo 
nivel banke dhe te administrojne llogarite e shoqerise, si dhe 
te bejne depozitimin/ terheqjen apo transferten e parave te 
shoqerise ne banka apo institucione te tjera, pa limit. Te dy 
veçmas njeri nga tjetri te paraqiten ne çdo banke dhe ne çdo 
nivel banke dhe te administrojne llogarite e shoqerise, si dhe 
te bejne depozitimin/terheqjen apo transferten e parave ne 
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çdo banke te te gjitha niveleve apo institucioneve, ne te 
gjitha llogarite bankare qe jane ne emrin e shoqerise, deri ne 
shumen 3.000.000 leke ne dite, apo shumen perkatese ne 
monedha te huaja sipas kursit te kembimit te Bankes se 
Shqiperise ne daten e terheqjes/depozitimit apo transfertes, si 
dhe te bejne mbylljen e depozitave ne emrin e shoqerise.
Klajdi Xheraj12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 09/11/2020                Deri: 09/11/2025

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te dy bashke mund te paraqiten ne çdo banke dhe ne çdo 
nivel banke dhe te administrojne llogarite e shoqerise, si dhe 
te bejne depozitimin/ terheqjen apo transferten e parave te 
shoqerise ne banka apo institucione te tjera, pa limit. Te dy 
veçmas njeri nga tjetri te paraqiten ne çdo banke dhe ne çdo 
nivel banke dhe te administrojne llogarite e shoqerise, si dhe 
te bejne depozitimin/terheqjen apo transferten e parave ne 
çdo banke te te gjitha niveleve apo institucioneve, ne te 
gjitha llogarite bankare qe jane ne emrin e shoqerise, deri ne 
shumen 3.000.000 leke ne dite, apo shumen perkatese ne 
monedha te huaja sipas kursit te kembimit te Bankes se 
Shqiperise ne daten e terheqjes/depozitimit apo transfertes, si 
dhe te bejne mbylljen e depozitave ne emrin e shoqerise.

14. Ortakët OrgenMera
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 80.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët KlajdiXheraj

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 120.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CLIMBIA ENTERPRISE
E-Mail: suppport@climbia.org  
Telefon: 0675720340  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-617596-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0422597-AC3A-4A5B-A889-5EB85DC883E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8668D123-3D6C-4B8C-9B68-DBEC5CCEDCAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B35A4BC-D401-4FB3-9ABA-EF50EA96C148

